АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 29.01.2018                                                                               № 64
г. Фурманов

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу МУ отдела образования от

29.01.2014 № 62 «Об утверждении Положения о стимулировании труда руководителей

образовательных организаций Фурмановского муниципального района в новой

редакции»

 Принимая во внимание, решение Совета по вопросам образования при Главе

администрации Фурмановского муниципального района (протокол от 29.01.2018 № 1)

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу МУ отдела образования от

29.01.2014 № 62 «Об утверждении Положения о стимулировании труда руководителей

образовательных организаций Фурмановского муниципального района в новой редакции»:

 1.1. Строку 2 пункта 2.3 раздела II. «Порядок определения размера выплат

стимулирующего характера» изложить в новой редакции:

№/№ Тип учреждения Комплектование

(группы,

класс)

Значение корректирующего

коэффициента

2.

Учреждение дополнительного

образования

180 и более 1

от 121 до 179 0,75

120 и менее 0,5

 1.2. Строку 2 пункта 3.1.2 «Показатели эффективности работы руководителей

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении МУ отдела

образования» приложения № 1 к Положению о стимулировании труда руководителей

образовательных организаций Фурмановского муниципального района» изложить в новой

редакции:

 Вид учреждения Максимальное

значение в

баллах, равное

100%

2. Муниципальные дошкольные образовательные организации,

находящиеся в ведении МУ отдела образования

54

1.3. В пункте 4 «Показатели эффективности работы руководителей муниципальных

образовательных организаций, находящихся в ведении МУ отдела образования»

приложения № 1 к Положению о стимулировании труда руководителей образовательных

организаций Фурмановского муниципального района» слова «200» заменить на «160».

2. Опубликовать приказ на официальном сайте МУ отдела образования в сети

Интернет.

 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МУ отдела образования                                                                                  И.Ю.Саломатина